2023年 11月吉日

お客様各位

                                キヤノンメディカルシステムズ株式会社

                                        新潟支店 支店長 岩岸 貴徳

腹部大動脈瘤（AAA）超音波セミナーのご案内

拝啓

向寒の候、貴院に於かれましては時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、新潟県限定にて日本ゴア合同会社様とセミナーを下記のとおり企画させて頂きました。

AAA 破裂死亡患者は、年間 3000 人以上となっており、腹部エコーのスクリーニング検査や検診エコー

で発見することが重要視されております。

この機会に腹部エコー検診診断の重要性と早期発見技術を再確認して頂き、

日頃の先生方、技師の方々の診療に少しでもお役に立つことができれば幸甚に存じます。

ご多忙のところ恐縮ですが、是非この機会にご検討頂けます様、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

AAA腹部エコー啓発セミナー

日時：2023 年 11月 29日（水）18:30-20:00

開催：WEB

申込：WEB より参加申込み受付中（別紙URL より参照）

参加資格：新潟県の医療機関勤務（医師、技師、看護師等）

詳細：別紙参照

以上

goremedical.com/jp
新しい製品サイトはこちら

AAA腹部エコー
啓発セミナー

ゴア、GORE、Together, improving life および記載のデザイン（ロゴ）は、W. L. Gore & Associatesの商標です。
© 2023 W. L. Gore & Associates, Inc. / 日本ゴア合同会社    231085837-JA   OCTOBER 2023

共催：キヤノンメディカルシステムズ株式会社
日本ゴア合同会社

WEB開催

2023年11月29日（水）

18:30-20:00

岡本 竹司 先生　新潟大学医歯学総合病院

中村 制士 先生　新潟大学医歯学総合病院

座長

演者

演者

座長・演者・視聴者ディスカッション30分（視聴者投票含む）

渡邊 博昭 先生　新潟医療福祉大学

身近な患者さんの腹部大動脈瘤の有無を
見つけてみませんか？
～ 腹部大動脈瘤破裂から患者さんを未然に救うために～

大動脈瘤の治療と予後

腹部大動脈瘤の疫学と超音波検査の実際

日本医師会生涯教育講座：1.5単位 CC「0：最新のトピックス・その他」

ご参加には事前登録が必要です。
お手数ですが下記URLまたは二次元
コードよりご登録をお願いいたします。

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMP

FORM=nekc-ljndpf-766613813d32e6c1

5411de88b957efb8

J000702-00

https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=nekc-ljndpf-766613813d32e6c15411de88b957efb8

	腹部大動脈瘤（AAA）超音波セミナーのご案内
	_AAA腹部エコー啓発セミナー_1023